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 Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi 

Son Haberler 

İngilizlerin Rusya yaptırımı parayı
görene kadar!

"Rusya, Ukraynalı sabotajcılar
tarafından saldırıya uğradı"

Rusya'nın 64 km'lik askeri konvoyu
Kiev'e giderken görüntülendi!

ROKETSAN paylaştı: Türk
topçusunun çelik gücü

    Gündem   Sosyal medyada dolaşıma sokulan fotoğraf: Temelleri yıkan Mayıs depremini bekleyin! Cübbeli Ahmet
Hoca'dan açıklama geldi

Gündem

Sosyal medyada dolaşıma sokulan
fotoğraf: Temelleri yıkan Mayıs
depremini bekleyin! Cübbeli Ahmet
Hoca'dan açıklama geldi
Dünyayı etkisi altına alan koronavirüs salgınını Ahbarüz Zaman kitabında
anlattığı iddia edilen İbrahim Bin Salukiyye'nin ifadelerini içeren bir
görüntü, sosyal medyada dolaşıma sokuldu. Cübbeli Ahmet Hoca'dan
konuyla ilgili açıklama geldi.
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Bundan yüzlerce yıl önce
koronavirüs salgınını Ahbarüz
Zaman kitabında anlattığı iddia
edilen İbrahim Bin Salukiyye
herkes tarafından merak edilmeye
başladı. Konuyla ilgili açıklama
yapan Cübbeli Ahmet Hoca,
kitabın kendisinde de
bulunduğunu, ancak paylaşılanlar
gibi şeyler içermediğini, bu tür
safsatalara itibar edilmemesi
gerektiğini bildirdi.

Deprem iddiası paniğe neden oldu

Ahbarüz Zaman kitabının yazarının bundan yüzlerce yıl önce yaşadığı

Henüz altın almayanlar dikkat!
Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200
lira olacak dedi ve tarih verdi
Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle
dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının
hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor.
Konuyla ilgili konuşan A..

EKONOMI

İsrail tarafından dikkat çeken 'kazanan
Türkiye' sözleri
İsrail merkezli Haaretz gazetesinde, Rusya-
Ukrayna gerilimine dair Türkiye'nin tutumunu
değerlendiren bir yazı kaleme alındı.

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası
geri adım
Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı
yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi.
Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy
kullanmasını..

DÜNYA
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söylenirken kitapta günümüzde yaşanan olayların birebir anlatılması ise
oldukça dikkat çekti. İbrahim Bin Salukiyye isminde bir kişinin yazdığı
öne sürülen kitap son günlerde sosyal medyanın gündeminde. Söz konusu
kitapta günümüzde yaşanan çekirge istilaları ve salgın hastalıklardan
bahsedildiği belirtilirken kitapta dikkat çeken en önemli yerin Türkçe
çevirisi herkesi paniğe sürükledi.

'Temelleri yıkan Mayıs depremini bekleyin'

Ahbarü Zaman kitabının bir kısmının Türkçe çevirisinde, ‘Hacılar ziyaretten
men edilince, velveleler gizlenince, çekirge istilası olunca, kardeş
kardeşten korkunca, çocukların saçlarını ağartan insanların üçte birinin
öleceği temelleri yıkan Mayıs depremini bekleyin' ifadeleri herkesin
dikkatini çekti. Kitabın bir kısmında geçen ‘İki rakam eşit olunca'
şeklindeki kısım 2020 olarak yorumlanırken yine kitapta geçen çekirge
istilası ve fiyatların artması gibi bazı iddialar bugünlerde yaşanılan
olaylarla eş değer bulundu. Durum böyle olunca kitabın son kısmında
geçen Mayıs depremi herkesi tedirgin etti.

Cübbeli Ahmet Hoca açıklama yaptı

Canlihaber.com'un haberine göre; Ahbarüz Zaman isimli kitap hakkında



 Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

açıklama yapan Cübbeli Ahmet Hoca, Ahbarüz Zaman isimli kitabn
kendisine sıkça sorulması üzerine kitabın kendi kütüphanesinde olup
olmadığına baktığını ve kütüphanesinde böyle bir kitap bulunduğunu
ancak sosyal medya üzerinde yansıtılan eser ile kendi kütüphanesinde
bulunan eserin birbiriyle hiç alakalı olmadığını bu yüzden sosyal
platformda yayılan bu tür safsatalara itibar edilmemesi gerektiğini
söyledi. Bu tür paylaşımların FETÖ gibi bazı örgütlerin insanlar üzerinde
korkuya neden olmak için yapılan paylaşımlar olabileceğini söyleyen
Cübbeli Ahmet Hoca, kitabın kendisinde de bulunduğunu ancak
paylaşılanlar gibi şeyler içermediğini ifade etti.

 

Gündem

Bakan Koca korkutan açıklamayı yaptı: Koronavirüs ülke geneline yayıldı

 
Dünya

Çin'de bu kez hantavirüs çıktı! Hantavirüs nasıl bulaşır, belirtileri nedir?

 
Gündem

Erdoğan 1 yıl önce talimat vermişti! Koronavirüste işe yaradı

 
Gündem

Nurgül Yeşilçay'dan takdir edilecek çıkış: Asıl korkunç olan...

 
Dünya

İtalya'da salgın soykırıma dönüşüyor! Ölü sayısı tırmanıyor

 
Gündem

"Sistem değişebilir" diyen Yavuz Dizdar koronavirüsün kaynağını açıkladı: Virüs
planlı bir şekilde yönlendirilmiş! Hazırlanın
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Yorumlar

Vahap Kalyoncu

Gerçek şeytan sosyal medyadır söylediğin yalana bir süre sonra kendin de inanırsın.


Yanıtla

Burdurlu

böyle saçma sapan şeylere prim verenlerin Müslüman olması ne acı. hem inançlıyım
diyip hem de "gaybi Allah'tan başka kimse bilmez" lafını çiğneyenler alsın bir Kur'an,
baştan sona bir okusun.


Yanıtla
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